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Polarium och KP Energy inleder nordiskt 
partnerskap för att accelerera energilagring för 
hemmamarknaden

Polarium, en ledande utvecklare av energilagringslösningar, har idag ingått ett strategiskt 
partnerskap med KP Energy – en av Nordens främsta grossister inom solenergi, elbilsladdning 
och energilagring. Partnerskapet innebär att KP Energy kommer distribuera Polariums 
energilagringssystem för hemmamarknaden, Polarium Home, till sina nyckelpartners över hela 
Norden.

Genom samarbetet får Polarium tillgång till KP Energy’s starka närvaro i hela regionen, vilket 
öppnar upp för ökad tillgänglighet till avancerade batterilösningar även på mindre, lokala 
marknader. KP Energy’s kunder består av ett brett spektrum av aktörer – från stora energibolag 
och etablerade installationsföretag till lokala elektrikerfirmor.

"Det här partnerskapet är ett viktigt steg i vår strategi att expandera i Norden. Genom KP Energy’s 
lokala närvaro och starka distributionskapacitet kan vi göra våra lösningar tillgängliga för fler 
hushåll, samtidigt som vi behåller hög servicegrad och teknisk expertis," säger Eric Ekberg, EVP 
Business Area Residential på Polarium.

Skalbarhet, närhet och kompetens i hela Norden
Polarium Home kommer att introduceras på marknaden via KP Energy’s etablerade relationer 
och arbetssätt. Genom att kombinera Polariums tekniska spetskompetens med KP Energy’s 
logistiklösningar och kundsupport, skapas ett attraktivt och skalbart erbjudande – även för 
mindre bolag.

I det nära samarbetet får KP Energy’s produktchefer och teknisk support tillgång till Polariums 
FoU-center och testlabb. Det gör det möjligt att tillsammans med installatörer och återförsäljare 
förbättra produkter efter lokala behov och marknadsförutsättningar i olika delar av Norden.

"Partnerskapet med Polarium är ett viktigt steg i vår ambition att erbjuda högkvalitativa 
energilagringslösningar till hela Norden. Vi ser en tydlig efterfrågan på produkter som är 
utvecklade i Europa, och Polarium Home är ett starkt exempel – med både hårdvara och 
mjukvara framtagna i Sverige. Med sin genomtänkta design, smarta styrning och höga flexibilitet 
är vi övertygade om att den kommer att bli ett attraktivt val för såväl installatörer som 
slutkunder," säger Fredrik Stake, Chief Product Officer på KP Energy.

Om KP Energy
KP Energy är en av Nordens ledande grossister inom förnybar energi med lång erfarenhet och 
bred kunskap. Företaget grundades i Västerås 2012 under namnet Kraftpojkarna av sex lokala 
entreprenörer, med ett tydligt fokus på solcellsanläggningar och energitjänster. Sedan dess har 
KP Energy utvecklats till en trygg grossist av solenergi, elbilsladdning och energilagring – med 
målet att hjälpa energibranschen att accelerera omställningen på ett enkelt och förnybart sätt. KP 
Energy är sedan 2019 en del av OKQ8 Scandinavia och levererar material till hundratals 
återförsäljare över hela Norden.
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Om Polarium
Polarium är en ledande utvecklare av energilagring. Vi erbjuder energilagrings- och 
optimeringslösningar baserade på litiumjonbatterier för företag inom telekom, kommersiella och 
industriella fastigheter samt hushåll över hela världen. Polarium grundades 2015 med 
övertygelsen om att säkra, smarta och hållbara energilagringslösningar kommer att vara 
avgörande i övergången till ett fossilfritt energisystem. Vi är ett impact-bolag som gör förnybara 
energikällor planerbara. På så vis bidrar vi till elektrifieringen och omställning till ett fossilfritt 
energisystem. Vår banbrytande och lättanpassade modulära batteriteknik gör att vi kan ligga i 
framkant för hållbara energilagrings- och optimeringslösningar såväl idag som imorgon. Polarium 
har huvudkontor i Stockholm, och kunder från Ghana till Svalbard.
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